МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области«Сызранский политехнический колледж»
(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

21.03.2023             №48-од

«О проведении месячника охраны труда «Безопасный труд»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, во
исполнение пункта 1 постановления Администрации городского округа
Сызрань от 16.03.2023 № 717 «О проведении месячника охраны труда
«Безопасный труд» на предприятиях, в учреждениях и организациях
городского округа Сызрань в 2023 году», в целях реализации
государственной политики в области охраны труда, совершенствования
внутренних процессов управления охраной труда в ГБПОУ «СПК»,
руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в ГБПОУ «СПК» с 24.03.2023 по 24.04.2023Месячник
охраны труда «Безопасный труд» (далее Месячник).

2. Создать комиссию по проведению Месячника в составе:
Председатель комиссии:
- начальник административно-хозяйственного отдела Чеботарев С.С.
Члены комиссии:
- специалист по охране труда Маркелова Ю.В.;
- преподаватель-организатор ОБЖ Григорьев А.В.;
- ведущий инженер Кривов С.В.;
- преподаватель Апаленова Т.Г.

3. Комиссии по проведению Месячникав срок до 24.03.2023разработать
план мероприятий по проведению Месячника.

4. Назначить ответственными лицами за проведение Месячника на
объектах ГБПОУ «СПК» следующих работников:

№
п/п

Ф.И.О. работника Должность Наименование объекта

1. Подлеснову
Светлану
Юрьевну

заведующего
хозяйством

Учебный корпус и учебно-
производственные мастерские по
адресу: г. Сызрань,
ул. Гидротурбинная, д.9

2. Прейма Елену
Алексеевну

заведующего
хозяйством

Учебный корпус и учебно-
производственные мастерские по
адресу: г. Сызрань,
ул. Карла Маркса, д.104

3. Киселеву
Наталью
Владимировну

заведующего
общежитием

Общежитие по адресу:
г. Сызрань,
ул. Ульяновское шоссе, д. 2

4. Максимову
Татьяну
Анатольевну

заведующего
общежитием

Общежитие по адресу:
г. Сызрань,
ул. Верхнепионерская, д.45

5. Воронова
Павла
Александровича

ведущего
инженер

Учебный корпус и учебно-
производственные мастерские,
по адресу:
г. Сызрань,
ул. Новомайская, д.2

5. Комиссии и ответственнымлицам за проведение Месячника
осуществлять свою работу в соответствии с планом мероприятий по
проведению Месячника.

6. Комиссии в срок до 27.04.2023предоставить отчет о проведении
Месячника охраны труда «Безопасный труд» в Администрацию городского
округа Сызрань.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 О.Н. Шиляева

		2023-03-22T10:46:47+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.